ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ И ГЛАВ ГОРОДСКИХ И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ МОСТОВСКОГО РАЙОНА

14 сентября 2014 года

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

	РЕШЕНИЕ

24  июля 2014 года                                                                             № 116/656

	Об аннулировании регистрации кандидатом на должность главы Андрюковского сельского поселения Мостовского района

	Рассмотрев заявление Нежинского Алексея Федоровича о снятии своей кандидатуры с регистрации на должность главы Андрюковского сельского поселения Мостовского района (решение территориальной избирательной комиссии Мостовская о регистрации от 23 июля 2014 года №115/619) , представленное в территориальную избирательную комиссию Мостовская, руководствуясь статьей  73 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию Нежинского Алексея Федоровича кандидатом на должность главы Андрюковского сельского поселения Мостовского района.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	  Е.Н. Чеботарева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	О.В. Черноштан